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شماره

صفحه

روزنامه

علیه  شده  مطرح  اتهام های  و  تهدیدات  با  ارتباط  در  مسئول  مقام  یک 
ایران در ارتباط با سانحه کشتی اسرائیلی در دریای عمان به »نورنیوز« 
گفت: اگرچه جمهوری اسلامی ایران، تهدیدات مقامات غربی و رژیم 
صهیونیستی را بیشتر ژست های تبلیغاتی قلمداد می کند اما انجام هرگونه 
اقدامی علیه منافع و امنیت ملی ایران با پاسخ شدید و قاطع روبرو خواهد 

شد و مسئولیت تبعات آن نیز مستقیماً متوجه واشنگتن و لندن است.
که  مردادماه  هفتم  پنجشنبه  روز  نورنیوز،  از  نقل  به  ایسنا،  گزارش  به 
کشتی »مرسر استریت« متعلق به یک شرکت اسرائیلی در دریای عمان 

انگشت  بلافاصله  غربی  و  منطقه ای  رسانه های  برخی  شد،  سانحه  دچار 
اتهام به سوی ایران گرفته و مدعی شدند پهپادهای ایرانی این کشتی را 

هدف قرار داده اند.
این ادعای غیر واقعی که تاکنون هیچگونه مدرک و سندی برای تأیید 
آن ارائه نشده موج اتهامات واهی از سوی مقامات غربی و صهیونیستی 
علیه ایران را به دنبال داشته و همچنان نیز ادامه دارد.یائیر لاپید وزیر 
این  رسماً  مرداد   8 جمعه  روز  صهیونیستی  رژیم  جدید  کابینه  خارجه 

سانحه را یک حمله هوایی خواند و ایران را مسئول آن دانست. 

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: حیدر اسکندرپور در مراسم افتتاح فاز دوم و سوم  
پیاده راه  استاد شجریان با اشاره دلیل اجرایی چنین پروژه هایی، گفت: در تمام مناطق 
شیراز چنین پروژه های اجرایی شده است و اگر سرعت این پروژه ها ادامه داشته باشد 
پروژه ۱۲ هکتاری یا تمام ورزش ها در جنوبی ترین نقطه شیراز در میانرود در کنار 

رودخانه اجرایی خواهد شد.
شهردار شیراز افزود: بعد از بلوار تخت جمشید، پروژه ای اجرایی می شود که با قیاس 
از ۱۸ پروژه در ۱۸ کشور طراحی شده است و ۲۵ درصد آن اجرایی شده است که با 
اجرای آن قابل مقایسه با پروژه پارک سلامت بعثت نخواهد شد و فرصت استفاده برای 

تمام اعضای خانواده در آن دیده شده است.
حال  در  امکانات  تمام  با  هکتاری  چهار  پارک سلامت  نیست یک  پیاله  ده  در  وی 
اجرایی است، متذکر شد: عدالت در اجرای پروژه ها در تمام مناطق اجرا شده و توزیع 

فضاها در کل شهر عادلانه بوده است.
اسکندرپور با بیان اینکه تیم جوان معمار در منطقه شش باعث خلق چنین پروژه های 
شد، عنوان کرد: تیم جدید شهرداری و شورای شهید حضور جوانان را غنیمت بشمارند 

چرا که این جوانان تحول ایجاد می کنند.
شهردار شیراز خاطرنشان کرد: کار انجام شده در بافت تاریخی در چهل سال گذشته 
بی سابقه بوده است و تأسیسات در این مناطق با کمک دستگاه های خدمات رسان به 
تاریخی  محلات  و  بهسازی گذرها  و  مرمت  احیا،  به سمت  سپس  و  است  شده  روز 
رفتیم که بعد از کرونا بافت تاریخی بعد حافظیه و سعدیه مقصد گردشگران خارجی 

خواهد بود.
وی ادامه داد: پیش از این بافت تاریخی خجالت آور بود و باید برای گردشگران بزک 
می شد اما امروز باعث افتخار است و امروز بافت تاریخی قابل مقایسه با بافت امروزی 

دیگر شهرها است و این ماحصل استفاده تیم جوان است.
اسکندرپور با اشاره ارائه گزارش عملکرد در پایان دوره خود، اظهار کرد: شیراز در 
حوزه های متفاوت دارای یک مکتب است که فراموش شده بود، شیراز مرکز فلسفه 
ایران است و سابقه درخشان در حوزه های هنری مختلف دارد مورد غفلت قرار گرفته 
بود که سعی کردیم این مکتب را احیا کنیم.شهردار شیراز اعلام کرد: ۵۰ جلد کتاب 
در این راستا منتشر شد و از ۱۲ قطعه موسیقی به عنوان راه شیراز بازتولید و عرضه 
شد، تمام نویسندگان مشهور شیراز دعوت به همکاری شدند و ماحصل این همکاری 
این مجموعه کتاب شد. وی با توصیه شهروندان به خواندن کتاب »شیراز شعر شهر 
را بخوانید«، گفت: شیراز با هر معیاری یکی از مهمترین نمونه های کوشش ایرانیان 
برای تجسم بهشت بر روی زمین بوده است، پرتویی از نظم باطنی عالم کبیر که بر سر 
بی نظمی آدم صغیر سایه افکنده است.اسکندرپور با اشاره به متونی که در مورد شیراز 
در کتب قدیمی و جدید بیان شده است، افزود: شهرسازان و معماران در این کتاب های 
مبانی و اصول شهرسازی عنوان شده است، هندسه غالب نیست حضور قالب است و 
بناها بین آدم و عالم دیوار نمی کشد، بین موی و برزن بین رفتار آدم ها آهنگ می دهد 
و شهر تبدیل به دیوان شعر می شود و هر محله را ساکت شهر آن را می خواند، شیراز 

بلندترین شعر حافظ است.
شهردار شیراز با بیان اینکه در گذشته ادامه طبیعت کیفیت زندگی خانگی بوده است، 
خاطرنشان کرد: شهرهای امروز کیفیت را فراموش کردند و شهر فقط به فضای تردد 
بین پلاک ها تقلیل یافته است، شهرسازی در دوران جدید به خیابان مشی فروکاسته 

شده و این شهرها دیگر نشانی از بهشت ندارند.
وی گفت: مدیریت شهری مکالمه مداوم با جان و روح شهر است و دومین کیفیت 
در فضا است و راز گمشده ما در عدم رضایت مردم از پروژه ها است، کیفیت حضور 
می سازند. پروژه ها  این  مانند  گفتگو  و  تنفس  و  آرامش  مکث  فضاهای  را  شهر  در 

اسکندرپور با بیان اینکه بزرگترین شاهراه این است که حیاط شهروندان در پروژه ها 
جاری شود، افزود: شهری که کلید آن را تحویل گرفتم چون کارگاه عظیم ساختمانی 
ناتمام و به دور از مفهوم شیراز در حال تشکیل بود، رسالت شهری توازن بین ارزش های 

تاریخی و توسعه آنها است.
شهردار شیراز بیان کرد: شهر می تواند وسعت پیدا کند و توانمند شود اما شهریت و 
اصالت منحصر به فرد آن صدمه ببیند، توسعه شهری یعنی به شیراز بودن شیراز افزود 
شود، همان شعار شیراز باید مثل شیراز باشد، توسعه شهری نباید شیراز را متفاوت کند.

وی تأکید کرد: شیراز لهجه خود و عطر و طعم خاص خود را دارد و هر اقدامی در 
به سمت زوال می رود، حضور  را  است و آن  مذموم  باشد  مؤلفه ها  این  جهت حذف 

شهروند در فضاهای شهر در هر مقیاسی فرآیندی مستمر از یادگیری یاددهی است.
اسکندرپور افزود: ابراز این کار در شیراز به وفور یافت می شود و شیراز گاهی فقط 
به آیینه ای برای بازتاب داشته های آن دارد، شهروندان باید در خیابان های درجه یک 

شیراز زیبایی ها را با پای پیاده ببیند و باید از سیطره ماشین باز ستانده شود.
سید عبدالرزاق موسوی، ریس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این آیین ضمن تشکر 
از شهردار شیراز و سایر شهرداران مناطق گفت: با مشاهده فضای عمومی و استقبال 
مردم از فضاهای مانند پیاده راه استاد شجریان  متوجه بزرگی کار می شوم که باید از 
تک تک اعضای شورا تشکر کنیم که این اقدام محصول سیاست گذاری و برنامه گذاری 
شورا و اجرای موفق شهرداری است.موسوی  با اشاره به توسعه فضای سبز در این پیاده 
راه عنوان کرد: در این دوره از مدیریت شهری مساحت فضای سبز  افزایش یافته است  

که این رویکرد براساس سیاست گذاری شورای پنجم و شهرداری رقم خورده است.
به باور رئیس شورای شهر شیراز فضای شهر باید با کارکردهای که تعریف می شود 

منجر به ارتقا زندگی در یک محیط امن و سلامت باشد.
به گفته موسوی شهر خوب شهری است که  شهروندان  احساس آرامش داشته باشد و 
این فضاهای عمومی مانند پیاده راه سلامت استاد شجریان در همین راستا و با رویکرد 

شهر  انسان محور توسط شهرداری احداث می گردد.
ریس شورای شهر شیراز با بیان اینکه این پیاده راه یکی از زیباترین فضاها است که 
در راستای توسعه فضاهای فیزیکی ارتقا زندگی به بهره برداری می رسد تصریح کرد 
گذاشتن تنها نام  پیاده راه صرف برای این فضا با مجموعه پیاده راه، ورزش گوناگون و 

دوچرخه سواری و در مجاورت آن باغ بانوان نادیده گرفتن این امکانات است 
موسوی با اشاره به قرار گرفتن این فضا در مجاورت رودخانه خشک به عنوان یک 
مزیت طبیعی خاطرنشان کرد: مجموعه ای که باعث می شود شهروندان احساس آرامش 
و امنیت کنند باید فضای زندگی نامگذاری شود چرا که شرایطی را رقم می زند که 

نشاط و سلامت روحی شهروندان ارتقا یابد 
ریس شورای شهر شیراز با اشاره به مجهز بودن پیاده راه سلامت به فضاهای بازی و 
سرگرمی کودکان اظهار کرد: امروزه مدارس ما فاقد فضاهای استاندار برای کودکان 
است تجهیز بخشی از این  فضاها به کودکان  نشان از اهمیت شهرداری به تمام اقشار 

مختلف جامعه در احداث پروژه ها است .
به اعتقاد موسوی شورا باید از ابتدا روی این فضاها بیشتر سرمایه گذاری می کرد یادآور 
شد : پروژه ای که امروز به بهره برداری رسید  نتیجه سیاست گذاری مدیریت شهری 

است 
از  پروژه ها  ساخت  در  که  آنجایی  از  کرد:  خاطرنشان  شیراز  شهر  شورای  ریس 
تقاضا کرد که  از شهروندان شیرازی   استفاده می شود  هزینه های دریافتی شهروندان 
در حفظ، نگهداری و تمیز نگه داشتن پروژه ها توجه کنند چرا که  زیبنده شهروندان  
شیرازی نیست در شهری که مهد فرهنگ و تمدن است شاهد ریختن زباله و تخریب 

برخی از تجهیزات پروژه ها باشیم.
در ادامه این مراسم شهردار منطقه 6 شیراز نیز گفت:  امروز ۲ پروژه تقدیم شهروندان 
می شود که هدف از اجرای آنها افزایش سرانه فضاهای شهری و گسترش فضای سبز 

و ترویج فرهنگ سلامتی و ارتقا نشاط است.
حمیدرضا اسماعیلی با بیان اینکه مدت زمان این پروژه 3 ساله برنامه ریزی شد که با 
توجه به اهمیت آن و تأکید شهردار کلانشهر شیراز در مدت یکسال به بهره برداری 
رسید اظهار داشت. در پیاده راه استاد شجریان ۱7 پیمانکار داشتیم که ایجاد هماهنگی 
از  تن   ۲ را  شجریان  استاد  راه  پیاده  پروژه  طراحی  افزود:  بود.وی  دشوار  آنها  بین 
معماران جوان و متبحر منطقه 6 بر عهده داشتند که به صورت شبانه روزی بر عملکرد 
به  سخنانش  از  دیگری  بخش  در  شهرساز  عالی  مقام  داشتند.این  نظارت  پیمانکاران 
مشخصات این پروژه اشاره کرد و افزود: پیاده راه استاد شجریان سه و نیم کیلومتر طول 
دارد و شامل مسیرهای دوچرخه سواری، نظرگاه های متعدد شهری است که با هدف دید 

بر رودخانه خشک و باغات شیراز ایجاد شده است.
شهردار منطقه 6 شیراز  خاطرنشان کرد: پیاده راه استاد شجریان دارای 3 پلازا است 
که مشتمل برسایبان های چوبی و چادری می شود همچنین چندین زمین ورزشی برای 
ورزش های پارکور اسکیت و دیگر ورزش ها داریم که با توجه به محدودیت سالن های 
ورزشی در دوران کرونا بسیار مؤثر واقع می شود.اسماعیلی در ادامه گفت: ۸ هزارمتر 
فضای سبز در این پروژه اجرا شده است و سه و نیم کیلومتر مسیر برخوردار از روشنایی 
است.او با بیان اینکه در آینده با رشد نهال ها شاهد جذابیت های بصری بیشتری در این 

مسیر خواهیم بود اظهار داشت: در نظرگاه ها کافی شاپ های سلامت راه اندازی 

خواهد شد. 
شهردار منطقه 6 شیراز در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: پروژه دیگری که 
امروز به بهره برداری رسید پارک ویژه بانوان است این مجموعه در زمره باغ های گروه 

یک شیراز قرار داشت که شهرداری آن را تملک کرد.
انجام شهرداری منطقه  این مقام عالی شهرساز در ادامه به دیگر پروژه های در دست 
6 اشاره کرد و گفت: پیاده رو بلوار کسایی در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد 
رسید همچنین فضای شهری بلوار میرازی شیرازی آماده افتتاح است.وی  گفت: پیاده 
راه معالی آباد به مدت بیش از 3۰ سال به حال خود رها شده بود که اکنون عملیات 
بهسازی آن در دست انجام است گه به یکی از مسیرهای زیبای شهری بدل خواهد شد.

 گفتنی است احداث مکان های عمومی با رویکرد تعالی بخشی و ایجاد روحیه شاداب 
سبز،  فضای  سرانه  افزایش  شهر،  عمومی  فضاهای  به  بخشی  کیفیت  شهروندان،  در 
افزایش سرانه فضاهای ورزشی و تفریحی، بازآفرینی فضای شهری در راستای افزایش 
پیاده در شهر،  تقویت زندگی  ترویج فرهنگ ورزش، سلامتی و  اجتماعی،  تعاملات 
به منظور  ایجاد فضای مکث و درنگ  با  پیاده رویی  اندازهایی در مسیر  ایجاد چشم 
تماشای جلوه های زیبای باغ های قصر الدشت و اراضی سبزحاشیه بلوار شهید چمران  

پیاده راه استاد شجریان ( فازدوم وسوم افتتاح شد .
پیاده راه سلامت چمران جنوبی استاد شجریان  با دارا بودن  محوطه سازی، کف سازی 
کیلومتر   3.۵ طول  در  آبنما  احداث  سبز،  فضای  و  روشنایی  دوچرخه سواری،  مسیر 
مسیر به بهره برداری رسید. داشتن دو مجموعه بازی کودکان به مساحت مجموعاً 3۰۰ 
مترمربع، دو مجموعه آمادگی جسمانی به مساحت مجموعاً 7۰۰ مترمربع، زمین چند 
منظوره ورزشی به مساحت ۵۰۰ مترمربع، زمین پینگ پنگ به مساحت ۲۰۰ مترمربع، 
سه  مترمربع،  مساحت 7۰۰  به  شیراز  و کوه های  باغات  فضای  به  فودکورت  نظرگاه 
دو  مترمربع،   ۱۰۰۰ و  مترمربع    4۰۰۰ مترمربع،   6۰۰۰ مساحت های  با  شهری  پلازا 
مساحت  به  فلزی  چوبی-  سایبان  مترمربع،   4۰۰ مجموعاً  مساحت  به  چادری  سایبان 
3۰۰ مترمربع، زمین اسکیت به مساحت 4۰۰ مترمربع، آبنما کف خشک به مساحت 
فضای  مترمربع،   ۲۰۰ مساحت  به  پارکور  زمین  خاص،  نورپردازی  با  مترمربع   3۰۰
بانوان به مساحت ۵۰۰۰  دوچرخه سواری و پیاده راه به طول 3 کیلومتر، باغ سلامت 
مترمربع، نشیمن جمعی و فردی، نشیمن کودک و بزرگسال، کاشت گیاهان پوششی 
به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع، چمن کاری به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع، کاشت ۲۵۰۰ اصله 
درخت و درختچه، نصب ۲7۰ عدد پایه چراغ و روشنایی مسیر، مساحت کل فضای سبز 
۸۰۰۰ مترمریع، احداث سه باب سرویس بهداشتی به مساحت مجموعاً ۲۰۰ مترمربع در 

طول مسیر پیاده راه سلامت استاد شجریان جانمایی و احداث شده است.
سازی،  کف  شامل  هکتار   3 مساحت  میزبان  بانوان   سلامت  باغ  توسعه  و  بهسازی 
محوطه سازی و طراحی فضای سبز، نورپردازی و نشیمن های فردی و گروهی  با هدف 
حفظ و نگهداری و احیا باغ های موجود در سطح منطقه، حفظ ماهیت طبیعی باغ و توجه 
به زیباسازی، افزایش امنیت اجتماعی شهروندان و برقراری تعاملات اجتماعی، ایجاد 

محیطی آرام و دلنشین برای گذراندن اوقات فراغت برای بانوان افتتاح شد.

پیرو پیشنهاد وزیر بهداشت درخصوص تعطیلی به خاطر 

کرونا انجام شد؛

دستور رهبری به رئیس جمهور برای بررسی 

تعطیلی دو هفته ای کشور در ستاد کرونا

وزیر نفت با بیان اینکه پرونده بابک زنجانی همچنان باز است و در دولت 
بابک  دوره  این  در  تا  کردیم  تلاش  ما  گفت:  می شود،  پیگیری  سیزدهم 

زنجانی جدیدی تولید نشود.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، بیژن نامدار زنگنه در جمع خبرنگاران 
تأکید کرد: در سپتامبر )شهریور- مهر( رأی نخست کرسنت صادر خواهد 
الکترونیکی  )سامانه  »سدف«  سامانه  از  رونمایی  حاشیه  در  که  شد.وی 
با  سامانه ای  بیان  داشت:  می گفت:  سخن  نفتی(  فرآورده های  درخواست 
نفتی  فراورده های  همه  درخواست  برای  مرتبط  دستگاه های  همه  همکاری 
آن،  راه اندازی  با  داد:  ادامه  شد.زنگنه  افتتاح  رسمی  به طور  و  شده  طراحی 

سیستمی  صورت  به  سامانه  این  در  دارند  فراورده  درخواست  که  افرادی 
بررسی می شود و اگر تأیید شد سوخت به آنان تعلق می گیرد.

وزیر نفت با بیان اینکه روزانه ۲۰۰ میلیون لیتر فراورده نفتی مایع در کشور 
سامانه های  پیشرفته ترین  سامانه جزو  این  توزیع می شود، خاطرنشان کرد: 
کنترلی قاچاق در کشور است که شامل گاز مایع، نفت گاز، نفت سفید و 
غیره است. وی اضافه کرد: گازرسانی گسترده مصرف سوخت مایع را کم 
کرده و با این سامانه جلوی قاچاق گرفته شده و به جای آن فراورده ها از 
مسیر  رسمی صادر می شود.زنگنه بیان  داشت: امسال تولید گاز به میزان ۵۰ 

میلیون متر مکعب افزایش می یابد.

شورای  گفت:  فارس  استان  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس 
انقلابی و ملی و همچنین اعلام موضع نظام و  هماهنگی برای حفظ شعائر 

مردم در برابر جریان های داخلی و خارجی تشکیل شد.
سرویس خبری: مریم زارع خفری

تبلیغات  تشکیل شورای هماهنگی  سالروز  در  محمد رضایی  حجت الاسلام 
اسلامی در جمع خبرنگاران گفت: این شورا بر اساس یک نیاز واقعی و به 
فرمان امام خمینی )ره( تشکیل شد تا بتواند شعائر مذهبی، دینی و انقلابی 

را حفظ کند.
در  اسلامی  جمهوری  نظام  موضع  اعلام  شورا  این  داد:مأموریت  ادامه  وی 
با  ارتباط  در  مردم  موضع  اعلام  همچنین  و  خارجی  جریان های  با  ارتباط 

جریان های داخلی و خارجی است.
وی افزود: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی همچنین نقشی در تبیین ماهیت 
منافقین،  اهداف گروهک های کومله ها،  و  ایده ها  بودن  واقعی و خطرساز 

دمکرات و... علیه مردم در ابتدای تأسیس خودش داشت.
نظام و مردم یک سری شعارهایی  انقلاب،  تثبیت  از  بعد  وی تأکید کرد: 
دادند، این شعارها محوری بود که برای تحقق آنها باید برنامه ریزی و کار 

می شد.
تجربه  داد:  ادامه  فارس  استان  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس 
این که یک دستگاه  دلیل  به  انقلاب ها  از  است که در خیلی   ثابت کرده 

فرهنگی-مردمی در آن وجود نداشته است، ماهیتشان را از دست دادند.
حفظ  برای  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  بنابراین  کرد:  اضافه  وی 
شعارهای مذهبی، انقلابی و ملی تأسیس شد و تاکنون این مأموریت را هم 

خوبی انجام داده است.
به  که  باشد  لازم  تذکراتی  یا  باشد  انحراف  جامعه  در  اگر  وی  گفته  به 
اساس  بر  اسلامی  تبلیغات  داده شود، شورای هماهنگی  مختلف  دولت های 
قانون وارد عمل شده و موضع خود را اعلام کرده است و مردم نیز پای 

کار آمدند.
وی ادامه داد: امروز هم ضرورت تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
تبلیغاتی در دنیا وجود  از قبل احساس می شود چون هزاران جریان  بیشتر 
دارد که با سرمایه و تجهیزات مدرنی که در اختیار دارند، از طریق بمباران 

تشکیل  بنابراین  برسانند  بن بست  به  را  مردمی  دارند جریان  قصد  تبلیغاتی 
یک نهاد مردمی برای حفظ یک نظام و انقلاب ضروری است.

به گفته رضایی باید یک نهادی باشد که به خوبی بتواند اطلاع رسانی و در 
زمانی لازم اعلام موضع کند یعنی مأموریت شورا هماهنگی تبلیغات اسلامی 
اعلام موضع نظام در رابطه جریان خارجی است و هم اعلام مردم در ارتباط 
و  هماهنگ کند  باید  را  موضع  این  و  است  و خارجی  داخلی  جریان های 

تاکنون هم به کمک مردم به خوبی این کار را انجام داده است.
وی افزود: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، به عنوان یک نهاد هماهنگ 
است  سیاسی  حتی  و  ستادی  و  تبلیغی  فرهنگی،  نهادهای  بین  در  کننده 
چون اگر بنا باشد جریان های تبلیغی بدون هماهنگی کاری را انجام دهد، 
یا یک حرکت فرهنگی عظیم تر  مراسم  برگزاری  ابعاد مختلف  نمی توانند 

را نشان دهند.
رضایی تأکید کرد: برای انجام این کار باید هماهنگی لازم صورت گیرد 
مناسبت ها،  برگزاری  متوجه  خود  خودی  به  آسیب هایی  سری  یک  چون 
لازم صورت  هماهنگی  اگر  و  فرهنگی هست  کارهای  ویژه  به  و  مراسم 
نگیرد قطعاً این ناهماهنگی ها می تواند یک سری مشکلات را به وجود آورد.
با  که  است  این  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  وظیفه  افزود:  وی 
هماهنگی هایی که انجام می دهد از بروز آسیب های احتمالی در برنامه های 

فرهنگی و مذهبی جلوگیری کند.
رضایی همچنین در جواب این سؤال که آیا کار این شورا تنها حفظ شعائر 
بیانیه ها  و  قطعنامه ها  در  اما  است  مثبت  قطعاً جواب  است؟ گفت:  انقلاب 
به حکم قانون تذکراتی به دولت ها در مسائلی که موجب نارضایتی مردم 

می شود، داده می شود.

ملاک های  از  یکی  بخواهیم  اگر 
عملکرد  مورد  در  مردم  قضاوت 
اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان 
را نام ببریم، تصویب قوانینی است 
را در جهت  بتواند دست مردم  که 
همه  در  خویش  ملی  حقوق  احقاق 
اولین  بگذارد.  باز  ابعاد  و  عرصه ها 
به  آزاد  دسترسی  ملت،  یک  حق 
رویدادهای  و  اخبار  اطلاعات، 
کشور و جهان است به طوری که 
مردم هیچ بخش مبهم و تاریکی را 
در مسائل کشور نبینند. این شفافیت 
 ، چیز«  همه  »از  مردم  آگاهی  و 
عامل بسیار مهمی می شود که جرات 
اختلاس  خطاکاران،  از  را  خطا 
و  طلبان  ویژه  رانت خواران،  گران، 
افراد و شبکه های وابسته و پیوسته 
به  را  جامعه  و  می گیرد  را  آنها  به 
می شود.  رهنمون  »سلامت«  سوی 
می خواهند  مجلس  نمایندگان   اگر 
دیدگاه ها،  نظرات،  بیان کننده 
حوزه  مردم  مطالبات  و  خواسته ها 
انتخابیه خود باشند باید ببینند مردم 

می خواهند.  چه  و  می گویند  چه 
نماینده مجلس نباید در جهت خلاف 
نظرات و خواسته های مردم حرکت 
مصالح  برخلاف  حرکت  که  کند 
عمومی و ملی است و به اعتراضات 
و انتقادات مردم منجر می شود. مردم 
به نمایندگان خود رأی نداده اند که 
نشستند  مجلس  صندلی  بر  وقتی 
بزنند  دلشان  بخواهد حرف  هرطور 
و رأی بدهند، نمایندگان حتی اگر 
نظرشان برخلاف نظرات مردم باشد 
نظرات و خواسته های مردم را  باید 
اولویت و ترجیح دهند این سلوک 
نظر  به  است.  امانتداری  شیوه  و 
باید ساز و کاری تصویب  می رسد 
شیوه  به  یکبار  سال  هر  که  شود 
نمایندگان  عملکرد  پیرامون  علمی 
انتخابیه  حوزه  هر  مردم  از  مجلس، 
دو  در  چنانچه  و  شود  نظرخواهی 
نمایندگان  از  مردم  پیاپی  سال 
برای  بودند، تصمیمی  ناراضی  خود 
نمایندگی  استمرار  عدم  یا  استمرار 

آنها گرفته شود.

نقد و تحلیل خبر
گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

از هر دری کلامی

واعظی:

شهردار شیراز در مراسم افتتاح پروژه های شهرداری منطقه 6 عنوان کرد؛ 

فاز دو و سوم پیاده راه  استاد شجریان افتتاح شد 

زنگنه:

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس:

اسرائیل هیوم« گزارش داد؛

پروژه جدیدی که سرزمین های اشغالی
 را به عربستان سعودی متصل می کند

احضار کاردار انگلیس در تهران
 در غیاب سفیر این کشور


